[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  Кировского  муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2020                                         п. Кировский                                               № 435
	О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 23.09.2010 г. № 583 «О создании эвакуационной комиссии Кировского муниципального района»

В целях организации планирования и контроля выполнения эвакуационных мероприятий, обеспечения согласованных действий при решении вопросов по рассредоточению и эвакуации населения, материальных и культурных ценностей, а так же в связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьёй 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 г. № 126  (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 27.06.2019 г. № 187-НПА)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Эвакуационной комиссии Кировского муниципального района (прилагается).

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Главному специалисту по вопросам ГОЧС направить данное постановление членам эвакуационной комиссии.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района                                                                  И. И. Вотяков

Утверждено

                                                            постановлением администрации

                                                                        Кировского муниципального района

               от __________________ № ______

СОСТАВ

эвакуационной комиссии Кировского муниципального района
	№

п/п
	Должность

в комиссии
	Место работы
	ФИО

	1. Группа управления эвакуацией

	1
	Председатель комиссии
	И.о. первого заместителя главы администрации Кировского муниципального района
	Михайленко

Е. В.

	2
	Заместитель председателя
	Начальник отдела образования администрации Кировского муниципального района
	Сухина С. В.

	3
	Секретарь комиссии
	Специалист по делам ГОЧС отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района
	Грицаюк А. И.

	2. Группа оповещения населения

	1
	Начальник группы
	Глава Кировского городского поселения
	Коляда С. В.

	2
	Начальник группы
	Глава Горноключевского городского поселения
	Хасанов В. У.

	3
	Технические исполнители
	Специалисты администраций поселений

	3. Группа учета эваконаселения

	1
	Начальник группы
	Начальник миграционного пункта Отдела полиции № 17 МО МВД РФ «Лесозаводский»
	Лазарев С. В.

	2
	Учетчики
	Работники ОУ, на базе которых разворачивается ПВР

	3. Группа управления на маршрутах эвакуации

	1
	Начальник группы
	Начальник Отделения полиции № 17 МО МВД РФ «Лесозаводский»
	Тевяшов Д. С.

	2
	Технические исполнители
	Патрули ГИБДД

	4. Группа обеспечения эвакомероприятий

	1
	Начальник группы
	Начальник отдела экономики администрации Кировского муниципального района
	Чарекчан О. В.

	2
	Технические исполнители
	Начальники ПВР из состава руководителей ОУ

	5. Группа транспортного обеспечения

	1
	Начальник группы
	Директор МКУ «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений»
	Веремейчик

И. А.

	2
	Технические исполнители
	Водители автобусов, сопровождающие

	6. Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей

	1
	Начальник группы
	Заведующий архивным отделом администрации Кировского муниципального района
	Якименко Е. Д.

	2
	Технические исполнители
	Работники администрации Кировского муниципального района

	8. Группа оповещения, информирования и связи

	1
	Начальник группы
	Начальник цеха ЛТУ г. Лесозаводск, кировский район ПАО «Ростелеком»
	Кузьменко Н. И.

	2
	Технические исполнители
	Работники Кировского ЛТЦ

_______________________________________________________________